
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
LICEO CLASSICO G. SIOTTO PINTOR 

Viale Trento 103, Cagliari 
codice fiscale 80003420926- codice univoco ufficio: UFFYT1 

 -  ☏ TEL.0702765901/2/3- 070275410 - e-mail: capc050004@istruzione.it   - pec: capc050004@pec.istruzione.it  Sito web:  
https://liceosiotto.edu.it/index.php 

 
 

            Albo online 
            Sito web di Istituto 
            Commissari 

       Candidati e rispettivi  
genitori/tutori/affidatari 

 
 
 
OGGETTO: Costituzione delle Commissioni per gli Esami di idoneità a.s. 2023/2024. 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Regolamento dell’Autonomia Scolastica D.P.R. n. 275 dell’8/3/1999; 
VISTI gli artt. 5 e 25, c. 5, del D.lgs 165/2001 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche; 
VISTO l’art. 5 del Decreto Ministeriale n. 5. dell’8 febbraio 2020; 
SENTITO il Collegio dei Docenti nella seduta del 15 febbraio 2024, 
 

 
DISPONE  
  

la costituzione delle seguenti Commissioni, ai sensi dell’art. 6, c 1, del Decreto Ministeriale n. 5. dell’8 febbraio 
2020: 
 

1) Commissione per gli esami di idoneità alla classe seconda: 
 
- prof.ssa Sabrina Sinis, LINGUA E LETTERATURA ITALIANA, LINGUA E CULTURA LATINA 
(PRESIDENTE); 
- prof.ssa Sabrina Beneducci, LINGUA E CULTURA GRECA, STORIA E GEOGRAFIA; 
- prof.ssa Irene Oppo, SCIENZE NATURALI; 
- prof.ssa Roberta Murgia, LINGUA INGLESE; 
- prof. Alessandra Pirola, SCIENZE MOTORIE; 
- prof. Italo Montisci, RELIGIONE CATTOLICA; 
- prof.ssa M. Valeria Manca, MATEMATICA E INFORMATICA. 
 
 
 
 

mailto:capc050004@istruzione.it
mailto:capc050004@pec.istruzione.it
https://liceosiotto.edu.it/index.php


2) Commissione per gli esami di idoneità alla classe terza: 
 
- prof.ssa Silvia Martelli, LINGUA E LETTERATURA ITALIANA, LINGUA E CULTURA LATINA; 
- prof.ssa R. Annalisa Piano, LINGUA E CULTURA GRECA; 
- prof.ssa Marcella Cuccureddu, STORIA E FILOSOFIA; 
- prof.ssa Carla Cabiddu, SCIENZE NATURALI; 
- prof.ssa Roberta Murgia, LINGUA INGLESE; 
- prof. Alberto Mannias, SCIENZE MOTORIE; 
- prof. Michele Aymerich, STORIA DELL’ARTE  (PRESIDENTE); 
- prof. Italo Montisci, RELIGIONE CATTOLICA; 
- prof. Salvatore Bullita, MATEMATICA, FISICA. 
 
 
 
Coordinati dal rispettivo presidente, i docenti di cui sopra vorranno procedere alla disamina delle 
programmazioni presentate dal candidato assegnato; la conformità di tali programmazioni ai curricoli 
ordinamentali è condizione indispensabile per l'ammissione agli esami. 
 
 
Le attività della Commissione per gli esami di idoneità alla classe seconda avranno inizio martedì 3 settembre 
2024, alle ore 8:00, nei locali dell’Istituto. 
 
Le attività della Commissione per gli esami di idoneità alla classe terza avranno inizio lunedì 26 agosto 2024, 
alle ore 8:00, nei locali dell’Istituto. 
 
 
   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Aldo Pillittu) 

“Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                                                                 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2024-07-13T09:45:42+0200
	ALDO PILLITTU


		2024-07-13T09:46:08+0200
	LICEO CLASSICO G. SIOTTO PINTOR




